
UnivIS - Raumplan
KÄ7/00.08

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

10:00 - 12:00

Español para la
Economía III
(Bachelor)
(ab 25.10.)

Prini Betés

14:00 - 18:00

Inno-M-06:
Organizational
Innovativeness
and Creativity
(ab 25.10., nicht 1.11.)

Schwarzmann

Di Mi Do

08:00 - 10:00

Inno-M-01:
Innovation in
Netzwerken

Fliaster

08:00 - 12:00

Inno-M-01:
Innovation in
Netzwerken
(nur 2.12., 9.12.,
16.12.)

Fliaster

09:00 - 10:00

Inno-M-01:
Innovation in
Netzwerken
(nur 10.2.)

Fliaster

09:00 - 10:00

Inno-M-01
Innovation in
Netzwerken:
Prüfungsleistung
(nur 10.2.)

Reck

12:00 - 16:00

PWB-IE-S:
Seminar
Internationale
und europäische
Politik: Foreign
Policy
(bis 13.1.)

Heaphy

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 07:28:00


