## UnivIS - Raumplan KÄ7/00.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				08:00 - 10:00 Inno-M-01: Innovation in Netzwerken Fliaster 08:00 - 12:00	
09:00				Inno-M-01: Innovation in Netzwerken (nur 2.12., 9.12., 16.12.) Fliaster	
10:00	10:00 - 12:00 Español para la Economía III (Bachelor) (ab 25.10.)  Prini Betés			09:00 - 10:00 Inno-M-01: Innovation in Netzwerken (nur 10.2.) Fliaster  09:00 - 10:00	
11:00				Inno-M-01 Innovation in Netzwerken: Prüfungsleistung (nur 10.2.) Reck	
12:00				12:00 - 16:00 PWB-IE-S: Seminar	
13:00				Internationale und europäische	
14:00	14:00 - 18:00 Inno-M-06: Organizational			Politik: Foreign Policy (bis 13.1.)	
15:00	Innovativeness and Creativity			Heaphy	
16:00	(ab 25.10., nicht 1.11.) Schwarzmann				
17:00					